
Bezirk Ulm 2023/24

Herren Bezirksklasse Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Vöhringen 18 17 1 0 161:47 +114 35:1
2 TSV Holzheim II 18 13 3 2 146:93 +53 29:7
3 ASV Bellenberg 18 10 4 4 136:114 +22 24:12
4 TSV Illertissen 18 9 3 6 129:107 +22 21:15
5 TSV Neu Ulm II 18 8 4 6 119:115 +4 20:16
6 VfB Ulm 18 9 1 8 131:115 +16 19:17
7 TTC Setzingen II 18 4 3 11 92:138 -46 11:25
8 TSF Ludwigsfeld II 18 2 5 11 94:147 -53 9:27
9 TSV Beimerstetten 18 2 3 13 85:147 -62 7:29

10 TT Au-Dietenheim (SG) 18 1 3 14 87:157 -70 5:31
 

Bemerkungen
"Nachricht der TSF Ludwigsfeld: Bis auf weiteres sind die Duschen
in Ludwigsfeld gesperrt!"

Spielleiter-Kontaktadresse
Ise, Christian, Rauher Burren 8, 89143 Blaubeuren-Steigziegelhütte,
Tel.: 07344/179421, christianise@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2023 15:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Neu Ulm II
ASV Bellenberg
SC Vöhringen

TSV Illertissen
TSF Ludwigsfeld II
TTC Setzingen II

9:4
9:2
9:5

Sa. 23.09.2023 14:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (3)
18:30 (1)

TSV Holzheim II
TSV Beimerstetten
TSV Illertissen
TTC Setzingen II

SC Vöhringen
ASV Bellenberg
TT Au-Dietenheim (SG)
TSF Ludwigsfeld II

4:9
6:9
9:2
9:7

Sa. 30.09.2023 13:30 v (1)
14:30 v (1)
18:30 (1)

TSV Holzheim II
TSV Neu Ulm II
TTC Setzingen II

ASV Bellenberg
TSF Ludwigsfeld II
VfB Ulm

9:5
9:1
5:9

Sa. 07.10.2023 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Illertissen
SC Vöhringen
TSV Holzheim II
VfB Ulm

TTC Setzingen II
TSF Ludwigsfeld II
TSV Beimerstetten
ASV Bellenberg

9:5
9:2
9:2
7:9

Sa. 14.10.2023 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Beimerstetten
TSV Illertissen
TT Au-Dietenheim (SG)
VfB Ulm

TSV Neu Ulm II
ASV Bellenberg
TTC Setzingen II
TSV Holzheim II

7:9
8:8
5:9
7:9

Fr. 20.10.2023 18:30 (1) SC Vöhringen TT Au-Dietenheim (SG) 8:8
Sa. 21.10.2023 18:30 (1)

18:30 (1)
TSF Ludwigsfeld II
VfB Ulm

TSV Beimerstetten
TSV Neu Ulm II

8:8
8:8

Sa. 28.10.2023 15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Neu Ulm II
TSV Beimerstetten
ASV Bellenberg

TSV Holzheim II
VfB Ulm
TT Au-Dietenheim (SG)

7:9
7:9
9:4

Sa. 11.11.2023 18:30 (1)
18:30 (1)

SC Vöhringen
TSF Ludwigsfeld II

TSV Neu Ulm II
TSV Illertissen

9:1
8:8

Fr. 17.11.2023 20:00 t/v (1) TSV Beimerstetten TT Au-Dietenheim (SG) 8:8
Sa. 18.11.2023 18:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Beimerstetten
TSV Illertissen
TT Au-Dietenheim (SG)
ASV Bellenberg
TSF Ludwigsfeld II

TTC Setzingen II
VfB Ulm
TSV Neu Ulm II
SC Vöhringen
TSV Holzheim II

3:9
9:1
4:9
5:9
8:8

Fr. 24.11.2023 18:30 (1) SC Vöhringen TSV Beimerstetten 9:0
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Bezirk Ulm 2023/24

Herren Bezirksklasse Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.11.2023 14:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Holzheim II
TTC Setzingen II
VfB Ulm

TSV Illertissen
TSV Neu Ulm II
TT Au-Dietenheim (SG)

9:5
8:8
9:3

Sa. 02.12.2023 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Illertissen
TT Au-Dietenheim (SG)
TSF Ludwigsfeld II
TTC Setzingen II

SC Vöhringen
TSV Holzheim II
VfB Ulm
ASV Bellenberg

4:9
6:9
0:9
8:8

Sa. 09.12.2023 15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Neu Ulm II
TSV Beimerstetten
TSF Ludwigsfeld II
TSV Holzheim II
VfB Ulm

ASV Bellenberg
TSV Illertissen
TT Au-Dietenheim (SG)
TTC Setzingen II
SC Vöhringen

9:2
2:9
7:9
9:2
5:9

Sa. 20.01.2024 18:30 (1)
18:30 (1)

ASV Bellenberg
TTC Setzingen II

TSV Holzheim II
TT Au-Dietenheim (SG)

8:8
8:8

Sa. 27.01.2024 18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Illertissen
TSF Ludwigsfeld II

TSV Beimerstetten
SC Vöhringen

9:1
0:9

So. 28.01.2024 10:00 (1) TSV Illertissen TSF Ludwigsfeld II 9:6
Sa. 03.02.2024 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

ASV Bellenberg
TSF Ludwigsfeld II
TSV Holzheim II
VfB Ulm

TSV Beimerstetten
TTC Setzingen II
TSV Neu Ulm II
TSV Illertissen

9:6
9:1
9:5
5:9

Fr. 16.02.2024 19:30 v SC Vöhringen TSV Holzheim II 9:1
Sa. 17.02.2024 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Beimerstetten
TT Au-Dietenheim (SG)
ASV Bellenberg

TSF Ludwigsfeld II
SC Vöhringen
TSV Neu Ulm II

8:8
0:9
8:8

Fr. 23.02.2024 18:30 v (1) VfB Ulm TTC Setzingen II 9:5
Sa. 24.02.2024 15:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Neu Ulm II
TT Au-Dietenheim (SG)
SC Vöhringen
TSF Ludwigsfeld II

TTC Setzingen II
TSV Beimerstetten
VfB Ulm
ASV Bellenberg

9:3
5:9
9:4
2:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2024 15:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Neu Ulm II
TSV Beimerstetten
TT Au-Dietenheim (SG)
ASV Bellenberg
VfB Ulm

SC Vöhringen
TSV Holzheim II
TSV Illertissen
TTC Setzingen II
TSF Ludwigsfeld II

0:9 NA
1:9
5:9
9:3
9:7

Sa. 09.03.2024 14:15 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Neu Ulm II
TSV Illertissen
VfB Ulm

TT Au-Dietenheim (SG)
TSV Holzheim II
TSV Beimerstetten

9:4
8:8
9:3

Sa. 16.03.2024 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TT Au-Dietenheim (SG)
TSF Ludwigsfeld II
TSV Holzheim II
TTC Setzingen II

ASV Bellenberg
TSV Neu Ulm II
VfB Ulm
TSV Beimerstetten

2:9
8:8
9:6
1:9

Sa. 23.03.2024 14:30
15:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:30 v (1)

SC Vöhringen
TSV Neu Ulm II
TT Au-Dietenheim (SG)
SC Vöhringen
TTC Setzingen II

ASV Bellenberg
VfB Ulm
TSF Ludwigsfeld II
TSV Illertissen
TSV Holzheim II

9:2
0:9 NA

7:9
9:4
1:9

Sa. 06.04.2024 18:00 (1)
18:00 (3)

TSV Beimerstetten
TSV Illertissen

SC Vöhringen
TSV Neu Ulm II

1:9
9:2

Sa. 13.04.2024 13:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Holzheim II
ASV Bellenberg
TTC Setzingen II

TT Au-Dietenheim (SG)
VfB Ulm
TSV Illertissen

9:2
9:7

9:0 NA
Sa. 20.04.2024 14:30 (1)

15:00 (3)
18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Holzheim II
TSV Neu Ulm II
TT Au-Dietenheim (SG)
ASV Bellenberg
TTC Setzingen II

TSF Ludwigsfeld II
TSV Beimerstetten
VfB Ulm
TSV Illertissen
SC Vöhringen

9:2
9:4
5:9
9:7
1:9
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